
2023 年新北市與全美僑英 E-Around 英語夏令營志工培訓招募

學校名冊 

學校名稱： 

序號 學生名字 
英語科

成績 

學期成績 

總平均 
其他佐證資料(如其他志工服務證明等) 

01     

02     

03     

04     

05     

學校主要聯絡人 

姓名 職稱 公務電話 手機 

    

E-mail  

備註 

1.請學校書面審查，並依以下條件排序： 

  (1)英語科成績。 

  (2)獎懲紀錄。 

  (3)學期成績總平均。 

  (4)其他佐證資料。 

2.承辦學校：新北市立福營國民中學-曾嘉洵組長 (02-22048741 分機 201)。 

3.新北市政府教育局新住民國際文教科-林郁芬助理員(02-29603456 分機 2577)。 

 

承辦人：                  主任：                  校長： 

 

附件 1 


